LISTADO DE PROFESORADO PARA REALIZACION DE TRABAJO FIN DE

MASTER

Profesorado UGR
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Rafael Fernandez Castillo (rafaelfernandez@ugr.es)
Inmaculada Garcia Garcia (igarcia@ugr.es)
Guillermo Arturo Canadas de la Fuente (gacf@ugr.es)
Raquel Garcia Pérez (raquelgp@ugr.es)

José Luis Gomez Urquiza (jlgurquiza@ugr.es)
Emilio Gonzalez Jiménez (emigoji@ugr.es)

Adelina Martin Salvador (ademartin@ugr.es )
Encarnacion Martinez Garcia (emartinez@ugr.es)
Ana Maria Nuifiez Negrillo (amnunez@ugr.es )
German Prados Garcia (germanprados@ugr.es)
Juan Carlos Sanchez Garcia (jsangar@ugr.es)
Alberto Gonzalez Garcia (albertogonzalez@ugr.es)

Profesorado IAVANTE
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Roberto Ariza Wachler (roberto.ariza.epes@juntadeandalucia.es)
Antonio Bracero Jiménez (anbraji84@gmail.com)

Roberto Carlos Estévez Montes (raitsling@yahoo.es)

Francisco José Gomez Gomez (fjose.gcomez.gomez@juntadeandalucia.es)
Cristina Arcos Von Haartman (cavh62@hotmail.com)

Ernesto Muiioz Alvarez (ernesto61(@gmail.com)

Rafael Muiioz Arcos (rmunoz52@gmail.com)

Félix Plaza Moreno (felixplazamoreno@gmail.com)

Maria José Salmeron Fernandez (mariaj.salmeron.sspa@juntadeandalucia.es)
Francisco Javier Sanchez-Lafuente (jpachecosl@hotmail.com)

Laura Diaz Rueda (lauradiazrueda@gmail.com)

Maria Teresa Luque Sola (teiya@hotmail.com)

Francisco Romero Morales (fromeromorales@gmail.com)

Contactar con el profesor tanto para proponer TFM como para

informacion de las lineas de investigacion de cada uno.



